şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 460.000.000.-TL 

olup, tamamı ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye her 
biri 1 (Bir) Kr. nominal değerde tamamı hamiline 
yazılı, 3.352.039.857  adet A Grubu, 

42.647.960.143  adet B Grubu olmak üzere 
46.000.000.000 (Kırkaltımilyar) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.  

Yönetim Kurulu 2012 - 2016 yılları arasında, 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun

[...]

şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 460.000.000.-TL 

olup, tamamı ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye her 
biri 1 (Bir) Kr. nominal değerde tamamı hamiline 
yazılı, 3.352.039.857  adet A Grubu, 

42.647.960.143  adet B Grubu olmak üzere 
46.000.000.000 (Kırkaltımilyar) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.  

Yönetim Kurulu 2016 - 2020 yılları arasında, 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun